

LAHDEN KAUPUNGINTEATTERIN HYVINVOINTILIPPU

MIKÄ ON HYVINVOINTILIPPU?

Lipulla voi helposti ja edullisesti tarjota teatterielämyksen henkilölle, jolla ei muuten olisi siihen mahdollisuutta.

HYVINVOINTILIPPU 2023-2024

Varaukset ja lippujen lunastus teatterin lippumyymälästä
lktliput@lahti.fi / p. 0600 30 5757 (1,53 €/min+pvm) / Kirkkokatu 14

Mainitse lippua varatessasi Hyvinvointilippu. Hyvinvointilippu vaihdetaan paikkalippuun.
Musikaalin TOOTSIE lippuja voi varata/ostaa aikaisintaan esitystä edeltävänä päivänä.

Puhenäytelmiin tarvitaan yksi (1) ja musikaaliin kaksi (2) Hyvinvointilippua.



LAHDEN

Hyvinvointilippu on voimassa kevätnäytäntökauden 2024 loppuun Lahden kaupunginteatterin omiin esityksiin (ei vierailu/yhteistuotanto) KAUPUNGINTEATTERI

KENELLE SE ON TARKOITETTU?

Hyvinvointiliput ovat tarkoitettu lahtelaisille organisaatioille ja voittoa tavoittelemattomille yhteisöille, jotka työskentelevät lasten/nuorten/perheiden/henkilöiden kanssa, joilla on taloudellisia tai muita sosiaalisia haasteita arjessa. **Organisaatio valitsee kohteet, joille katsoo hyödyksi tarjota teatterielämyksen ja luovuttaa lippuja eteenpäin omien tukipalveluidensa osana ilmaiseksi tai ostohinnalla. Organisaatio sitoutuu noudattamaan hyvinvointilippujen käytöstä saamaansa ohjeistusta.**

MISTÄ SITÄ VOI OSTAA?

Lippua voi ostaa kaupunginteatterin lippumyymälästä 25 kappaleen viikkoissa.

Yhden lippuvihkon hinta on 150 €, joten yhden lipun hinnaksi tulee 6 €.

Lippuvihkoja voi ostaa rajoitetusti 8 kpl /yhteisö tai yritys kuluvan esityskauden (syksy 2023–kevät 2024) aikana tai sopimuksen mukaan.

Kaupunginteatterin lippumyymälä on avoinna arkisin ti-pe klo 11-17, esityspäivinä esityksen alkuun asti.

MITEN HYVINVOINTILIPPU TOIMII?

Lipulla voi varata paikan etukäteen kaupunginteatterin omaa tuotantoa oleviin esityksiin teatterin lippumyymälästä (ei ensi-ilta ja ennakko). Musikaaleihin voi varata paikan esitystä edeltävänä päivänä.

Lippu vaihdetaan teatterin paikkalippuun. Puhenäytelmiin tarvitaan yksi (1) lippu ja musikaaleihin kaksi (2) lippua.

KUINKA KAUAN SE ON VOIMASSA?

Lippu on voimassa kevätinäytäntökauden 2024 loppuun.

LAHJOITA VIRKISTÄVIÄ HETKIÄ TEATTERIELÄMYSTEN PARISSA!